

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหลังป้ายทางเข้ามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ถนนห้วยแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๙,๔๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหลังป้ายทางเข้ามหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๑ พ.ศ. ๒๕๖๑
 เป็นเงิน ๑๒๖,๙๙๘.๓๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔(ก) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๖.๒ ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ	กรรมการ.....
๖.๓ นายณัฐวิทย์ ครุบา	กรรมการ.....
๖.๔ นายธรรมณพ ประกิจ	กรรมการ.....
๖.๕ นายสุขเกษม เกษมสุข	กรรมการ.....
๖.๕ นายชัยวัฒน์ ยานโน	กรรมการ.....

อนุมัติ

๒


.....
 (นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)
 ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย
 ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่









แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มปรับปรุงภูมิทัศน์		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหลังป้ายทางเข้ามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ด้านถนนห้วยแก้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	แบบรูปรายการ จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ธันวาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	หมวดรายการอุดหนุนช่วยปลูก								
	1.1 ต้นปาล์มเยอรมัน (หมากนวล)	5.00	กอ	-	-	1,000.00	5,000.00	5,000.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	1.2 ต้นปาล์มสามเหลี่ยม	1.00	ต้น	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	1.3 ต้นปาล์มน้ำพุ	6.00	ต้น	-	-	1,200.00	7,200.00	7,200.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	1.4 ต้นปาล์มพ็อกซ์เทล	2.00	ต้น	-	-	1,200.00	2,400.00	2,400.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	1.5 ต้นปาล์มสิบสองปันนา	14.00	ต้น	-	-	200.00	2,800.00	2,800.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	รวมหมวดที่ 1						19,400.00	19,400.00	
2	หมวดรายการปลูกต้นไม้ยืนต้น								
	2.1 ต้นไทรเกาหลีขนาดความสูง 0.60 ซม.	40.00	ต้น	250.00	10,000.00	50.00	2,000.00	12,000.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	2.2 ต้นไทรเกาหลีขนาดความสูง 1.20 ซม.	25.00	ต้น	300.00	7,500.00	50.00	1,250.00	8,750.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	2.3 ต้นไทรเกาหลีขนาดความสูง 1.80 ซม.	20.00	ต้น	500.00	10,000.00	150.00	3,000.00	13,000.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	2.4 ต้นไทรเกาหลีขนาดความสูง 2.50 ซม.	12.00	ต้น	2,000.00	24,000.00	300.00	3,600.00	27,600.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	2.5 ต้นชบาตึกถิ่น	1,200.00	ต้น	5.00	6,000.00	2.00	2,400.00	8,400.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	2.6 ต้นพยับหมอก	250.00	ต้น	10.00	2,500.00	2.00	500.00	3,000.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	รวมหมวดที่ 2				60,000.00		12,750.00	72,750.00	
3	หมวดรายการประสิณคอกแต่งพื้นที่								
	3.1 สันค้ำ	15.00	ลบ.ม.	350.00	5,250.00	100.00	1,500.00	6,750.00	กรมบัญชีกลาง
	3.2 ทุ่นขามลื่น	150.00	ตร.ม.	25.00	4,500.00	25.00	4,500.00	9,000.00	สืบราคาจากห้องตลาด
	รวม 3.1				9,750.00		6,000.00	15,750.00	
	รวมหมวด 1-3							107,900.00	
	ค่าดำเนินการทำไร่	0.1000						10,790.00	
	รวม							118,690.00	
	ภาษี							8,308.30	
	รวมสุทธิ							126,998.30	

ลงชื่อ 
 (นายธรรณพ ประกิจ)
 ผู้ประมาณราคา
 ตำแหน่ง นักวิทยาศาสตร์เกษตร

ลงชื่อ  ฝ่ายกรรมการกลาง
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ